
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena

3 4. 5. 6. 7. 8.

11:00 – Kulinārijas 

nodarbība.

11:00 – Atskats Latvijas 

vēsturē. Latvijas valsts 

prezidenti.

11:00 – Muzeja apmeklējums. 11:00 - Galda spēles, mandalu 

krāsošana.

11:00  - Lasītāju klubs. Kopā 

lasīsim grāmatu "Pollianna".

10:00-18:00 pirts 

apmeklējums

12:00-13:30 – Galda 

kopība
12:00-13:30 – Galda kopība 12:00-13:30 – Galda kopība 12:00-13:30 - Galda kopība 12:00-13:30 – Galda kopība

10:00-18:00 dušas 

apmeklējums

10:00-14:00 – dušas 

apmeklējums
10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums

10:00-17:00 – dušas 

apmeklējums
10:00-16:00 veļas mazgāšana

10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas 

pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10. 11. 12. 13. 14. 15.

10:00 - Angļu valoda 

iesācējiem.

11:00  - Audžuģimeņu atbalsta 

grupa

11:00 – Anekdošu turnīrs.

11:00 – Ceļā uz Latvijas 100 - 

gadi. Ievērojamas personības - 

Jānis Rainis - 153. Dzejas rīts.

10:00 - Datorapmācība. Pirmie 

soļi darbā pie datora. 

11:00 – domubiedru grupa 

"Sarunas par svarīgāko".
11:00 - Prāta spēles.

10:00-18:00 pirts 

apmeklējums

12:00-13:30 – Galda 

kopība
12:00-13:30 – Galda kopība 12:00-13:30 – Galda kopība 12:00-13:30 – Galda kopība 12:00-13:30 – Galda kopība

10:00-18:00 dušas 

apmeklējums

10:00-14:00 – dušas 

apmeklējums
10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums

10:00-17:00 – dušas 

apmeklējums 10:00-16:00 veļas mazgāšana

10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana

Kopienas centra "Baltā ūdensroze" dienas centrs
Parka iela 6, Madona

Darba plāns -SEPTEMBRIS



10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

17. 18. 19. 20. 21. 22.

10:00 - Angļu valoda 

iesācējiem.

11:00 - Sporta aktivitātes.
11:00 - Mūzikas nodarbība. 

Dziedot dzimu, dziedot augu.

11:00 – Dzīvesstāstu rīts. Stāsta 

Imants Dadzis.
11:00 – Dejas sēdus.

10:00- Andrejs Pumpurs 

Rokopera "Lāčplēsis"

12:00-13:30 – Galda 

kopība
12:00-13:30 – Galda kopība 12:00-13:30 – Galda kopība 12:00-13:30 – Galda kopība 12:00-13:30 – Galda kopība

10:00-17:00 – dušas 

apmeklējums

10:00-14:00 – dušas 

apmeklējums
10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums

10:00-20:00 – dušas 

apmeklējums

10:00-17:00 –pirts 

apmeklējums
10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-17:00 – veļas 

mazgāšana
10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas 

pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

24. 25. 26. 27. 28. 29.

10:00 -13:00 – Veselīga uztura 

gatavošanas meistarklase. 

"Īstās latvju saimnieces 2017." 

dalībniece - Antra Gotlaufa

11:00  - Rokdarbu nodarbība. 
10:00 – Atvērto durvju diena 

"Nāc, redzi, piedalies!!!"

11:00 - pulciņš "Zaļie 

pirkstiņi".

13:00-14:30 – Galda kopība 12:00-13:30 – Galda kopība 12:00-13:30 – Galda kopība 12:00-13:30 – Galda kopība

10:00-14:00 – dušas 

apmeklējums
10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums

10:00-20:00 – dušas 

apmeklējums

10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana

B

R

Ī

V

S



10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

18:00 - Filmu vakars "Labie 

meli"

B

R

Ī

V

S
10:00-16:00 – Brīvais 

apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības


